Puck, 04.09.2024 .

PYTANIA WYKONAWCY WRAZ Z ODPOWIEDZIA

Numer postepowania: FOS.PN.5.2024.MS

Dotyczy postepowania o udzielnie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych pod nazwa:
Wykonanie oraz dostawa materiatéw informacyjno-promocyjnych na potrzeby Fundacji Orty Sportu

W imieniu Zamawiajgcego jakim jest Fundacja Orty Sportu w zwigzku z wptywem zapytania do niniejszego
postepowania majgc na wzgledzie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamowien publicznych, udzielam wyjasnien
bez ujawnienia zrédta zapytania zamieszczajac je na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Pytanie 1:

,,Czy Zamawiajgcy udostepni pliki do przygotowania prébek?”

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie udostepni plikdw, o ktérych mowa w pytaniu, kazdy Wykonawca ma przygotowac probki w
swoim key visual.

Pytanie 2:

,Czy konieczna jest wysytka na paletach zestawu nr 2, poniewaz zwieksza to koszty wysytki? Proponujemy
zabezpieczenie wszystkiego w kartonie zbiorczym o grubosci tektury ok. 2 cm co spowoduje, ze paczka bedzie
dobrze usztywniona i nie spowoduje uszkodzen podczas transportu. Dodatkowo zaznaczamy, ze standardowe
palety s3 o wymiarach 120x80cm, a w tym przypadku jest koniecznos¢ produkcji palet o niestandardowych
wymiarach, zgodnie z wymiarem tablicy czyli 120x90cm, a to wydtuza termin realizacji i zwieksza koszty.”
Odpowiedz

Wykonawcy nie muszg dostarczy¢ prébek na paletach. Prébki majg byé zapakowane w sposdb, w ktédrym
beda wystane do odbiorcéw (z zastrzezeniem zdania pierwszego).

Pytanie 3:

»Czy na pewno banery w zestawie Il majg by¢ drukowane dwustronnie?”
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze baner ma by¢ zadrukowany jednostronnie.



